ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

ADMINISTRATIVO

PARECER JURIDICO

EXTRATO DO PARECER JURIDICO
APrefeitura Municipal de Planalto-Pr., juntamente com a Secretaria
de Educação no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
a  Lei  Federal  nº  13.019/2014  e  Decreto  Municipal  nº  4448/2016,
publica o Parecer da Procuradoria Jurídica – opta pela DISPENSA
DA  REALIZAÇÃO  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO;  para  a
realização do Termo de Colaboração, contido no artigo 30 inciso VI
da Lei 13019/2014, (Incluído pela Lei nº 13.204, de 2015), E, Art. 31.
II  Lei  13019/2014.  para  a:  ASSOCIAÇÃO  CASA  FAMILIAR
RURAL  DE  CAPANEMA/PLANALTO,  CNPJ  nº
95.590.923/0001-57,  Município  Capanema-Pr.  Pessoa  Jurídica  de
Direito Privado Filantrópico.

Publicado por:
Marisa Kruger

Código Identificador:A725E4A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/06/2020. Edição 2032
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/